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Pressemeddelelse, 2024. 
Bæredygtighedsspecialisterne fra BygherrePartner ApS bliver 
en del af Dansk Miljørådgivning A/S (DMR) og DMRs 
kompetencer inden for bl.a. bæredygtigt byggeri som bl.a. 
DGNB, LCA/LCC og EPD.  
Den fire år gamle virksomhed BygherrePartner glæder sig over at fortsætte rejsen med at 
identificere, implementere og ikke mindst effektuere reel bæredygtighed i byggebranchen. 
”Vores evne til at udføre avancerede LCA-beregninger og tilbyde holistisk 
bæredygtighedsrådgivning med fokus på LCA, LCC og miljøskadelige stoffer samt 
bæredygtighedsledelse, giver DMR muligheden for at blive en toneangivende aktør i byggebranchen 
inden for bæredygtigt byggeri” udtaler BygherrePartners adm. Direktør, Søren Munck Rasmussen” 
 
Med vores egenudviklede værktøjer kan vores kunder træffe informerede beslutninger, der gavner 
alle 3 bundlinjer”, fortæller han videre. 
 
BygherrePartner overtages pr. 1. august 2024 og virksomhedens 5 medarbejdere tilknyttes DMR’s 
kontorer i Randers, Odense, Herlev og Frederikssund. 
 

  
 
 
BygherrePartners mission 
Hos BygherrePartner forpligtede vi os tidligt til at levere førsteklasses bæredygtighedsrådgivning 
med en datadrevet tilgang. Vi tror på at forene teknologi og ekspertise for at skabe en verden, 
hvor forretning og miljø kan blomstre i harmoni. 
 
”Vi ønsker at være førende inden for bæredygtighedsrådgivning ved at levere skræddersyede og 
bæredygtige, økonomisk attraktive og ikke mindst bygbare løsninger, der opfylder vores kunders 
behov og forventninger. Vi stræber efter at skabe værdi gennem vores ekspertise, integritet og 
dedikation til høj kvalitet og innovation i alle vores projekter. Vores mål er at bidrage til 
succesfulde og bæredygtige byggeprojekter, der beriger samfundet og miljøet.”, udtaler Mikkel 
Volden, Teknisk Direktør. 
 
Menneskene bag 
Den daglige ledelse har indtil nu bestået af Søren Munck Rasmussen (Adm. dir.), Mikkel Volden 
(Tekn. dir.) og Henning Lyng (Salgsdirektør). Sammen med Anders og Storm udgør de 5 en stærk 
sammentømret enhed, der formår at forene, og forankre, integritet, høj fagligt niveau, 
nytænkning, brancheerfaring og nysgerrighed i en cocktail, der emmer af et højt ønske om at 
udvikle bæredygtighedsrådgivning i en datadrevet retning – uden at gå på kompromis med 
menneskeligt nærvær og kommunikation.  
 
Datadrevet bæredygtighed i markedet 
BygherrePartner har nemlig set en støt stigende interesse for at integrere datadrevne løsninger i 
hele byggeprocessen, så det er muligt at designe bygninger, hvor fokus er på gode materialer, 
samt viden om energiforsyning og affaldshåndtering. Dette inkluderer forståelse for, og 
anvendelsen af mere bæredygtige og genanvendelige materialer, energieffektive teknologier, samt 
designprincipper, der fremmer energibesparelse og miljøvenlige løsninger. 
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Samlet set er markedet for bæredygtighedsydelser i dansk byggeri et dynamisk og voksende 
marked, drevet af både efterspørgsel fra kunder og regulerende incitamenter, som 
BygherrePartner forventer at spille en stadig større rolle i fremtidens byggeprojekter. 
 
Digitalisering og bæredygtighed er altså to helt essentielle ”main drivers” i dansk byggeri anno 
2024. Derfor er dette faktum et helt centralt forhold i BygherrePartners rådgivning. Ved at blive en 
del af DMR A/S har vi mulighed for speede op for bæredygtige valg fra de helt tidlige faser, og vi 
anser os selv som en værdifuld løftestang i forhold til at bygherre kan træffe valg, som er funderet 
i en reel bæredygtig agenda. 
 
 
Fremtiden i DMR 
BygherrePartner indlemmes direkte i DMR´s bæredygtighedsafdeling, så den vil bestå af 10 fagligt 
kompetente personer. Afdelingsleder Ronni Dreier Jørgensen udtaler: 
”Mikkel, Henning og Søren har formået at skabe en virksomhed, hvor kompetencerne supplerer 
hinanden perfekt. Sammen med Storm og Anders, vil de 3 tidligere ejere, kunne gå direkte ind i 
vores eksisterende team og bidrage med værdiskabende rådgivning fra ”dag 1”. Deres meget høje 
faglighed og fokus på datadrevet bæredygtighed er både nu, såvel som i fremtiden, meget relevant 
og vi glæder vi os til at kunne tilbyde markedet endnu bedre og helhedsorienteret rådgivning”. 
 
Mikkel tager rollen som Fagleder og teamleder for LCA/LCC i bæredygtighedsafdelingen. Sammen 
med Anders og Storm (begge LCA/LCC specialister) vil de tage bæredygtighedsberegninger til nye 
højder. 
 
Henning og Søren indgår begge i rollen som projektchefer, hvor fokus vil være på bred 
bæredygtighedsrådgivning, herunder bæredygtighedsledelse, DGNB, kundekontakt mv. Henning 
agerer DGNB Auditor og Søren vil have en finger med i spillet, når det kommer til strategisk 
udvikling af bæredygtighedsydelser, værktøjer og salg. 
 
”Vi glæder os til at fortsætte det gode samarbejde med vores mange kunder over hele landet, og 
alle er velkomne til at kontakte os for sparring, gode råd og rådgivning. Døren er som altid åben”, 
afslutter Søren Munck Rasmussen. 
 
DMR ser opkøbet som en del af sin vækststrategi, der dels bygger på organisk vækst og dels opkøb 
af virksomheder, som vi vurderer, kan bidrage til DMRs fremtidige udvikling. 
 
Læs mere om overtagelsen på vores hjemmeside www.dmr.dk 
 

 
 
 


